
 

 1

Uchwała Nr XXXIX/495/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 27 października 2005 roku  

 
zmieniająca uchwałę Nr XLI/560/2001 Rady Miejskiej w Kędzierzynie � Koźlu z dnia 
29 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia opłat za przewóz osób i bagażu, środkami miejskiej 
komunikacji masowej na terenie miasta. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97 poz. 1050, 
z 2002 r. Nr 144 poz. 1204, z 2003 r. Nr 137 poz. 1302, oraz z 2004 r. Nr 96 poz. 959 
i Nr 210 poz. 2135), art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601, z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, 
Nr 130 poz. 1112, z 2003 Nr 149 poz.1452 i Nr 211 poz. 2049, oraz z 2004 r. Nr 97 poz. 962 
i Nr 281 poz. 2780) i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 
i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) Rada Miasta Kędzierzyn � 
Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 W taryfie opłat za przejazdy środkami miejskiej komunikacji masowej na terenie 
miasta Kędzierzyna � Koźla, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/560/2001 Rady 
Miejskiej w Kędzierzynie � Koźlu z dnia 29 listopada 2001 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) W § 2 skreśla się ust. 2 
 
2) § 3 otrzymuje brzmienie:  
�1. Ustala się opłaty dodatkowe w następujących przypadkach i wysokościach: 

1/ za przejazd bez ważnego biletu    
 

- 120,00 zł. 

2/ za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego 
uprawnienie  do przejazdu bezpłatnego lub ulgowego               

 

- 100,00 zł. 

3/ za zabranie ze sobą do autobusu rzeczy /bagażu/ lub zwierząt 
bez  odpowiedniego dokumentu przewozu /ważnego biletu/  

 

- 50,00 zł. 

4/ za zabranie ze sobą do autobusu rzeczy wyłączonych 
z przewozu  albo rzeczy dopuszczonych do przewozu na 
warunkach szczególnych,   bez zachowania tych warunków     

 

- 50,00 zł. 

5/ za spowodowanie przez pasażera, bez uzasadnionej 
przyczyny /w tym również związanej z koniecznością 
ustalenia jego tożsamości/  zatrzymania lub zmiany trasy 
autobusu                            

 

- 150,00 zł. 

 



 

 2

2. Ustala się, że w razie natychmiastowego uiszczenia opłat dodatkowych,  
opłaty te pobierane są w następujących wysokościach: 

 
1/ w przypadku określonym w ust. 1 pkt 1                           

 
- 85,00 zł. 

2/ w przypadku określonym w ust. 1 pkt 2                           
 

- 70,00 zł. 

3/ w przypadkach określonych w ust. 1 pkt 3 i 4                  
 

- 35,00 zł. 

3. Ustala się opłatę manipulacyjną w wysokości                          
 

- 10,00 zł.� 

 
§ 2 

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyna � Koźla. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
upłynęło czternaście dni od daty publikacji tej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 


